Dimana jika berbeda pendapat

dengan paham dari gereja akan langsung di musnahkan. Dan tidak

sedikit dari mereka yang bersebrangan pendapat dihukum mati.

Seperti yang terjadi pada Galileo Galilei pada tahun 1042 H (1633

M). Galileo Galilei ini menganut teori yang ia yakini. yakni

Haliosentris. Teori yang menyatakan bahwa dalam tata surya,

bumi mengelilingi matahari dan matahari sebagai pusat peredaran

hal ini berbeda dengan paham yang diyakini gereja yakni

Geosentris. Teori yang menyatakan bahwa bumi sebagai pusat